



Faktúra

Variabilný symbol: 213114674

Dodávateľ	Odberateľ
DeLUX - SM, s.r.o.	KONZERVATÓRIUM BRATISLAVA
1. mája 939	Tolstého 11
SK - 952 01 Vráble	SK - 811 06 Bratislava
IČO: 31427855 DIČ: 2020405750	IČO: 00605808 DIČ: 2020848302
IČ DPH: SK2020405750	IČ DPH: SK2020848302
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky
KONZERVATÓRIUM BRATISLAVA	Fakturované: s DPH
Tolstého 11	Dátum dodania: 11.12.2013
SK - 811 06 Bratislava	Dátum vystavenia: 11.12.2013
IČO: 00605808 DIČ: 2020848302	Dátum splatnosti: 25.12.2013
IČ DPH: SK2020848302	Spôsob platby: Bankovým prevodom
Forma objednávky Kompletné	Konštantný symbol:
Číslo objednávky: 70/2013	Banka: VUB - Nitra
Spôsob dopravy: DHL Freight	Účet: 1497953257/0200
Popis: 19.12-12.01. nenosiť tovar	SWIFT: SUBASKBX
	IBAN: SK02 0200 0000 0014 9795 3257

Zákazka: P1/2013/15848

Strana: 1/2

Faktúra: P1/2013/14674

Kód	Názov tovaru	Kat. č.	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	bez DPH	DPH	Cena s DPH
Dodací list:	P1/2013/21228							
011517	Prací prášok PALMEX 6kg Classic horský		2,00 KS	11,5570	20	23,11	4,62	27,74EUR
020758	Mydlo tekuté DeLUX 5L bandaska nová		10,00 KS	3,1820	20	31,82	6,36	38,18EUR
040058	P.T. HANDY STANDARD 50m		1 216,00 KS	0,1300	20	158,08	31,62	189,70EUR
040354	Utierka papierová ZZ 250ks zelená		100,00 BAL	0,6100	20	61,00	12,20	73,20EUR
091046	Sáčky do koša 500x600 25ks/rol. 30L čierne hrubé PE	091046	100,00 ROL	0,5230	20	52,30	10,46	62,76EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	326,31	65,26	391,57 EUR
Celkom		326,31	65,26	391,57 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				391,57 EUR